
UCHWAŁA NR XXX/281/2005

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 11 marca 2005 rok

w sprawie: ustalenia źródeł finansowania inwestycji: Budowa kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej z przyłączami do budynków dla Miasta Ogrodzieniec 

(I etap zadanie II).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., póz. 1591 z 

późn. zm.) art. 124 i art. 128 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. nr 15 póz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r. z późn. zm.).

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

Ustalić źródła finansowania inwestycji: Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z 

przyłączami do budynków dla Miasta Ogrodzieniec (I etap zadanie II) wprowadzając środki 

uzyskane z WFOSiGW w Katowicach w sposób następujący:

ROK 2004

środki WFOSiGW - pożyczka - 355 118,00 zł

dotacja z programu SAPARD - 339 693,37 zł

środki własne - 0,20 zł

ROK 2005

środki WFOSiGW - pożyczka         - 509 220,51 zł

dotacja z programu SAP ARD - 487 102,14 zł



§2

1. W uchwale nr XXVII/269/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. § 2 otrzymuje następujące

brzmienie:

Ustalić źródła finansowania inwestycji: Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z 

przyłączami do budynków dla Miasta Ogrodzieniec (I etap zadanie II) wprowadzając 

środki uzyskane z WFOŚiGW w Katowicach w sposób następujący:

ROK 2004

środki WFOŚiGW - pożyczka - 355 118,00 zł

dotacja z programu SAPARD - 339 693,37 zł

środki własne - 0,20 zł

ROK 2005

środki WFOŚiGW - pożyczka - 509 220,51 zł

dotacja z programu SAP ARD - 487 102,14 zł

2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XXVII/269/2004 nie ulegają zmianie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Ogrodzieniec.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


